dignitatis solio et poteslalis Plenitudinc summa Rcdemptoria Nostri Clementia, meritis licet impa
ribus constituli, od ea libenter intcndimus, per quoe provisionis nostrae nuspiciis Conventus seu

llospitalia insigniri corumq. Magistri Generalea cis pro tcmpore praesidcntes nmjoribus semper
bonoribus ct dignitalum pracrogativis extolli et decorari valeenl. Sone pro parte dilectifilii Joan
nis Francisci Frunchimont, moderni Magistri Generalis, OrdinisCrucigoro
ruin cum rubca Stella nuncupatorum, Ordinis Sancti Augustini Canonicorum Regulorium, Civitatis

Pragensis in Bohemia. Nobis nuper exhibita pelitio continebat, quod supradiclus saccr Ordo
Crucigeromm Sadi Apostolicae immediate subjectus, a nonnullis Romanis l'ontiticibus, Pracdeces
soribus Nostris, videlicct fclicis recordationis Gregorio Nono, Innocentio W.. Alexandre etíam
quarto et Benedicto duodecimo opprobatus. ab anno Domini Millesimo Ducentesimo Trigcsimo
octavo in regia Givitate Pragensi in Bohemia inatitutus. non obstantibus tot temporum injuriis ct
revolutionibus, quae ob diversus haereses in Hogno Bohemiae successcrunt, constenter ot con
tinue in Conventu seu Hospitoli Sancti Francisei ad padem pontia veteris nuucupati, ctiom Pra

gensis, dicti Ordinis in vera orthodoxa fide catholica permunsit; cx quo autem Fcrdinandus se
cundus Regnum pracfalum recuperavit, sub co et successoribus cjus per Dei Gratiam et Bene
diclionem ita assurcxit, ut non tantum bospitalitas erga Paupcres juxto institutum Ordinis lauda
biliter et liberaliter cxerceatnr, ita quod Arcbicpiscopos Pragonses, ab llnercticis bonis omnibus
spoliatos, centum et pluribus onnis in totum vel in parlem aluit; sed etiam Cultus divinus a Re

ligiosis Professis ejusdem Ordinis cum magno decore promoveatur, novaq. ejusdein Comenius
seu Hospitalis ecclesia tam magniňce crrccta, et a bonac mcmoriae Joanne Friderico, dum vixit,
Archiepiscopo Pragensi solemniter consccrate existit, ut excepte Ecclesia Metropolitan Pragensi
nulli alteri intra Pragam cadet, in caq. magniůccntia íabricao ac ornatua interior et ofticialura
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divinorum oHiciorum cum aolemni Musica specuntur, nec non in praefato Convenlu seu Hospi
uli duodccim Sacerdoles praeler eomplures Clarieos tam ad promovendum cullum divinum, quam
exercendam Haspilalilatcm erga Pauperca, quorum insignia semper eat numerus, sub obadieulia

Geueralis Mag-istri e! Prioris Convenlus permaneunt; Generalia vero Hagíslri dieli Ordinis digni—
tas sit \'alde ennspirua, ulpole Caput tolius Ordinis per Bohemiam, Silesiam, Horaviam el Polo
niurn, ae in Religiosos suos Jurisdiclíonem quasi Abbalialem exerceal et in publieis Regni comi
liis aessionem volumq. alque praecedenliam unle omnes Praelalos Regulares el Visitaloras quo
rumcunq. Ordinum in pcrpeluum habeal. pluriuiiaque aliis privilegiis decorala exislat, proplereaq.
u! dignilas hujusmodi dccenlius et honnrilicenlius exerceri valeni, aliqua speciali praerogaliva
a Nobis el Sede Aposlolica condenorari non indignum videalur: Nos igilur, qui Convenlum seu
Hospilalium aliorumque lecorum Ecclesiaslicorum et Magislrorum Gcneralium decorem et venu—
stalemsummopereexoplamus,ipsumJonnnem Frunciscum modernum Magislrum
Generalcm dieli Ordinis Canonice eleclum, quiq. elcclionem de sui persona factam
& piae memoriae lnnocenlio Papa duodecimo c-tiam Praedeccssore Noslro contirmari oblinuit, el